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Oddziały obserwacyjno - zakaźny oraz gruźlicy i chorób płuc, które od kilkudziesięciu lat
mieściły się w szpitalu sióstr Elżbietanek w Cieszynie, zmienił swoją lokalizację. Od kilku dni,
mieszczą się oba oddziały na wyremontowanym piętrze tzw. 'łóżkowca' w Szpitalu Śląskim.

 
Oddziały obserwacyjno – zakaźny oraz gruźlicy i chorób płuc, które od kilkudziesięciu lat mieściły się w szpitalu
sióstr Elżbietanek w Cieszynie, zmienił swoją lokalizację. Od kilku dni, mieszczą się oba oddziały na
wyremontowanym piętrze tzw. ‘łóżkowca’ w Szpitalu Śląskim.
 
Kilkudziesięciu pacjentów trzeba było przewieźć, ale procedura udała się bez szwanku dla chorych. Oba oddziały,
które mieściły się do tej pory w Szpitalu Sióstr Elżbietanek, od poniedziałku znajdują się już w Szpitalu Śląskim w
Cieszynie. To kolejne przeprowadzi z lecznicy przy ulicy Katowickiej. W ubiegłym roku, do szpitala na Bielskiej
przeniesiono Oddział dermatologiczny.
 
Przeprowadzka dwóch oddziałów była możliwa dzięki gruntownemu remontowi, którzy przeprowadzono na
pierwszym piętrze szpitala. Przenosiny mają pozytywnie wpłynąć nie tylko na proces leczniczy, ale także na komfort
pacjentów, którzy będą mogli skorzystać z większej ilości badań specjalistycznych na miejscu, bez konieczności
uciążliwego przejazdu do drugiego szpitala. Dla pacjentów leczących się na innych piętrach nie ma żadnego
zagrożenia – mówi Jerzy Zientek pełnomocnik zarządu szpitala ds. medycznych. Pacjent jest tutaj izolowany,
jest pod profesjonalną opieką lekarską i pielęgniarską. Ryzyko zarażenia w autobusie czy w przychodni
jest wielokrotnie większe niż tam gdzie pacjent jest izolowany. – dodaje.
 
 
Wraz z tymi oddziałami zostały przeniesione także poradnie: gruźlicy i chorób płuc oraz chorób zakaźnych. Obie
znajdują się w Zespole Poradni Specjalistycznych Szpitala Śląskiego w Cieszynie, wejście od ul. Chrobrego.
 
Docelowo oba oddziały będą pracować w Pawilonie III, który zostanie specjalnie zaadoptowany dla potrzeb tych
oddziałów.
 
Jan Bacza
 
Link do filmu na You Tube

https://www.youtube.com/watch?v=HXxnNYfQZds

	Szpital - przenieśli oddziały

